de planos de estudos personalizados,
aplicativo mobile (iOS e Android), fórum
de dúvidas e acesso a formações, pelo

período de 12 meses.

Licença
Corp Anual 30 R$

1.350,00
R$

40.500,00

 

7. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

O valor total estimado da contratação é de R$ 40.500,00 (Quarenta mil e quinhentos reais) e tem por base a

estimativa de preços unitários conforme a Proposta de Capacitação Corporativa nº 11495, onde cada licença anual

corporativa tem o valor unitário de R$ 1.350,00 .

 

8. JUSTIFICATIVA PARA O PARCELAMENTO OU NÃO DA SOLUÇÃO

A aquisição das licenças de acesso à plataforma Alura não será parcelada.